КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 0. 1 0 . JU3

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами

С целью приведения управления многоквартирных домов в соответствие

со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О

порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,

Уставом муниципального образования «Беловский городской округ»:

1. МКУ «СЗ ЖКХ» (Соловьев Д.А.):

1.2. Организовать проведение открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами,

собственники которых не выбрали способ управления (далее по тексту -

открытый конкурс), согласно приложению к настоящему постановлению.

1.1. Разработать и утвердить в установленном порядке конкурсную

документацию для проведения открытого конкурса.

1.2. Подготовить перечень и стоимость обязательных работ по

содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах в

зависимости от степени благоустройства, конструктивных и технических

параметров многоквартирных домов.

1.3. В срок до 30.11.2020 разместить на официальном сайте в

информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

www.torgi.gov.ru конкурсную документацию одновременно с размещением

извещения о проведении открытого конкурса.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

А.В. Горелова

http://www.torgi.gov.ru

Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от 2 0. 1 0,2020 №

Перечень многоквартирных домов,

собственники которых не выбрали способ управления

1. г. Белове, ул. Советская, 5

2. г. Белове, ул. Ленина, 35а

3. г, Белове, ул. Ленина, 27

4. г. Белове, ул. Морозова, 9

5. г. Белове, ул. Железнодорожная, 41

6. г. Белове, ул. Железнодорожная, 6

7. г. Белове, ул. Хмельницкого, 21

8. г. Белове, ул. Козлова, 1

9. г. Белове, ул. Вахрушева, 5

10. г. Белове, ул. Вахрушева, 11

11. г. Белове, ул. Московская, 20

12. г. Белове, ул. Московская, 22

13. г. Белове, ул. 3-я Каменская, 1

14. пгт Новый Городок, пер. Глинки, 2

15. пгт Новый Городок, пер. Глинки, 4

16. пгт Новый Городок, пер. Глинки, 7

17. г. Белове, ул. Клубная, 40

18. г. Белове, ул. Клубная, 42

19. г. Белове, ул. Клубная, 37

20. г. Белове, ул. Мичурина, 6

21. г. Белове, ул. Мичурина, 10

22. г. Белове, ул. Тельмана, 9

23. г. Бедово, ул. Тельмана, 10

24. пгт Новый Городок, ул. Седова, 4

5 пгт Новый Городок, ул. Седова, 2

26. пгт Новый Городок, ул. Седова, 12

27. пгт Новый Городок, ул. Седова, 16

28. пгт Новый Городок, ул. Седова, 42

29. пгт Новый Городок, ул. Гастелло, 1

30. пгт Новый Городок, ул. Гастелло, 7

31. пгт Новый Г ородок, ул. Г астелло, 9

32. пгт Новый Городок, ул. Гастелло, 13

33. пгт Новый Городок, ул. Гастелло, 17

34. пгт Новый Городок, ул. Гастелло, 39

35. пгт Новый Городок, пер. Гастелло, 7

36. пгт Новый Городок, пер. Пржевальского, 1

37. пгт Новый Городок, пер. Пржевальского, 2

38. пгт Новый Городок, пер. Пржевальского, 4

39. пгт Грамотеино, ул. Колмогоровская, 5

40. г. Бедово, ул. Боевая, 13

41. г. Бедово, ул. Боевая, 20

Заместитель Г лавы Беловского

городского округа по ЖКХ С.В. Смараков

4